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cunoscand prevederile art. 292 ditr Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia', de$D urmitoarele:

* 1) Prin familie se inlelege so1ul/sofia qi copiii aflafi in intretinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
Nord.:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte td .

,/n.la

J/lilL/Op('-/,/t
,tiufma-tr

* Categoriile indicate stnt: (1) agricol; (2) foresti€r; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte
extravilane, dactr se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazi, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurjlor in coproprietate, cota-pa(e $i numele coproprietarilor.

l. Ltaotrl

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte !dri.

categorii de terenuri

solul/solia copilul),



* Categoriile indicate sltnt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) case de vacanli; (4) spafii comerciale/de
productie.

*2) La "Titular" se menlioneaz.A, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota;parte $i numele coproprietarilor.

II- Bunuri mobile
l. Autoyehicde/autoturisme, tractoare, ma;ini agricole, talupe, iahturi ii alte mijloace de transport

care sunt suguse inmatriculirii, potrivit legii

2. BnDuri sub formtr de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti ti de cult, colec$i de artd 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau uuiyersal, ! ciror valoare
insumattr depilege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depi$gte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrdinate in
ultimele 12 lutri
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lV. ActiYe linrnciare

l. Conturi gi depozite bancsrc, fonduri de investitii, forme echivalente de ecotromisire ii iDvestire,
inclusiv cardurile de credit, drcl yaloareP insumatl a tuturor acestora deplg€Ste 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate ln bdnci sau institulii financiare din strlineBre.

*Categofiile indicate su\t: (l) cont atrent sau echitalente (inclusiv card): (2) depozil bancar sau
echivale\te: (3) londuri de itNeslilii sau echivalenle, inclusie londui prieate de pensii sau alte sisteme cu
acumulare (se vor deelara cele afercnte anului fscal ahterior).

2. Phsamentc, investitii dir€cte gi imprumuturi acordate, dacl vrlosrea de piatl iusumatl a tuturor
acestora deptrtegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile ti pafiiciperile in strdindtate.

tcategoriile indicate sunt: (1) I tttii de valoare delimte (titluri de stat, cedifcate, obligaliuni): (2)
acli ni sau pdrli sociale t t societdli comerciale: (3) imprumuturi acordote ih nume pelsonal,
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3. Alte active produc?itoare de vetrituri nete, care insumate depitesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipohi,ci, 'garantii emise in beneliciul utrui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dsctr valoarea insumattr a tuturor acestora depileqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlintrtate.

PiPlezts 64^/k-

VI. Cadouri, servicii s.u avantaje primite gratuit sau subvenlionate fati de yaloarea de pialA, din
partea unor persoane, organizatii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societifi na(ionale sau
institufii publice rometretti ssu strtrine, inclusiv burse, credite, garatrtii decontiri de cheltuieli, altele decat
cele.ale angajatorului, a ciror velorre individuali depitette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile ti tratatiile uzuale pritnite din paftea rudelot de gradul I si al l1lea
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VII. \renituri ale declarantului $i ale membrilor sdi de flrmil ie, realizate in ult imul an fiscal incheiat
(potrivit art. '11 din Legea nr. 571/2003 privind Codul f iscxl. cu modificlri le si completdrile ulterioare)

NOIA:
Se vor declara inclusiv veniluri le provenite din strainetate.

L Ye ituri din salarii

1.1 .  T i tu la r 31 14 L It  iat ' t  * '7 /4 5 1rt

1.2. Sorsotie

1 .3 .  Cop i i

1. yenituri din acliritdli independe te

2.1 .  T i tu la r

: .2. Sot/sotie

3. Venituri din cedarealblosinlei burucilor

l .  i .  f i tulaf

3.2. Sot/sotie

1. Ilenituri din inveltilii

4.1 .  T i tu la r

,1.2. Sotlsotie

5. Vehit fi di pensii

5.L Titular

5.1. Sot/sotie (e  t ' t ' , ; ,9 ' 8!6rt

6. I/enituri dia acti"'itdfi agricole

6.1. Titular >t ( , .< t ' \e J j , , , ,  hr

6.2. Sot/sotie
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7. Fekitxri din.fienti si dinioatri de,noroc

7.1. Titular

7.2. Sot/sofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/solie

8.3. Copii

Prezenta declaratie constituie act public $i rispund potrivit legii pensle pentru irexactitatea sau
caracterul itrcomplet al datelor menliotrate.

' Data completirii

Ot' c6.'7^a /L


